

**MUNICÍPIO DE FRAIBURGO**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Pregão

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2145 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 184 código Cliente: 2145 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Eletrônico  
Para Aquisição de Bens  
72/2022  
Processo Administrativo: 170/2022**

A Autoridade abaixo assinada, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, conforme decisão proferida pelo Pregoeiro designado pelo Decreto nº 653/2022.

**Homologar**

Nesta data, o objeto deste certame, considerando o(s) vencedor (es) da licitação, a (s) empresas (s) abaixo:

<b>360821 - CONCRETOS FARROUPILHA LTDA</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	CANAleta DE CONCRETO ? DN: 300 MM MEIA CANA, COM ENCAIXE TIPO MACHO/FÊMEA, LISO.	UNIDADE	PRÓPRIA	360	R\$26,99	R\$9.716,40
7	TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 1000 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PA1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 35MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 40MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 80MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	280	R\$339,99	R\$95.197,20
					Total do Fornecedor:	R\$104.913,60
<b>548464 - BRITAGEM VANZ LTDA - EPP</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	TUBO DE CONCRETO SIMPLES ? DN: 300 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PS1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 20MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 30 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 30MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	3.100	R\$34,50	R\$106.950,00
4	TUBO DE CONCRETO SIMPLES ? DN: 400 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PS1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 20MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 30 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 40MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	3.100	R\$45,65	R\$141.515,00
5	TUBO DE CONCRETO SIMPLES ? DN: 600 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PS1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 20MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 40MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 55MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	2.400	R\$60,99	R\$146.376,00
					Total do Fornecedor:	R\$394.841,00
<b>1069551 - CONSEST ENGENHARIA LTDA - EPP</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	TUBO DE CONCRETO SIMPLES ? DN: 200 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PS1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 20MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 30 MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 30MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	560	R\$29,90	R\$16.744,00
					Total do Fornecedor:	R\$16.744,00
<b>1187384 - DELCIR BOESING ME</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 800 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PA1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 35MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 40MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 72MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	800	R\$229,00	R\$183.200,00
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 1.500 MM PA1 TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 1.500 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PA1, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 35MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 60MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 120MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	90	R\$869,00	R\$78.210,00



# MUNICÍPIO DE FRAIBURGO

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Pregão

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2145 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 184 código Cliente: 2145 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: Não

1187384 - DELCIR BOESING ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 1.500 MM PA2 TUBO DE CONCRETO ARMADO ? DN: 1.500 MM COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO: 950 MM; CLASSE PA2, COM ENCAIXE TIPO: MACHO/ FÊMEA. COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA: 35MM; FOLGA MÁXIMA DO ENCAIXE: 60MM; ESPESSURA MÍNIMA DE PAREDE: 120MM.	UNIDADE	PRÓPRIA	90	R\$1.069,00	R\$96.210,00
Total do Fornecedor:						R\$357.620,00

Fraiburgo, 29 de novembro de 2022.

\_\_\_\_\_  
Autoridade